
REPUBLIKA E SHQIPERISE
AR I TERRITORIT

Znj.BELINDA

\ilr. \ffi1 1z- HEKToR qrFrJAffi'(u v 
^6' @n',kunn,uJk#* *K'"m te Keshruit Bashkiak

uIusrBR r rNFRASTnurrunEs DHE

Nr.48, datd, 20.04.2023

Kryetar i Bas

Z. GLEDIAN LI

DOKUMENTI

PLANIT Tii PERGJITHSHEM VENDOR

BASHKIA ELBASAN

Miratuar me Vendim te Keshillit Kombetar G Territorit Nr. 3, date 25.04.2023

Dre jrctria e Plartifikimir dhe Zhvilliruir td Territorir: Ing. Ariola MUHAMETAJ
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